СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2020  года                                                                                         № 108
п. Нижнесортымский

Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества сельского поселения

Нижнесортымский на 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», уставом сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Нижнесортымский на 2021

год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы

сельского поселения Нижнесортымский Л.А. Милютину.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                           П. В. Рымарев

                                                                                                                                      Приложение к решению Совета

                депутатов сельского поселения

                Нижнесортымский

                                                                                         от 24 декабря 2020 № 108

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

сельского поселения Нижнесортымский на 2021 год

Раздел 1. Основные направления и задачи приватизации муниципального

имущества на 2021 год

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества и

основные направления приватизации муниципального имущества на 2021 год

(далее - план приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом

от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального

имущества» и с учетом основных задач социально-экономического развития

сельского поселения Нижнесортымский.

Основными целями в соответствии с решением Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский от 05.04.2017 № 149 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского

поселения Нижнесортымский» являются:

- создание условий для эффективного управления муниципальным

имуществом;

- достижение оптимального состава и структуры муниципального

имущества.

Для повышения эффективности реализации плана приватизации будут

организованы мероприятия, направленные на повышение открытости

приватизационных процедур.

Реализация плана приватизации направлена на достижение основных целей

и задач, а также на совершенствование механизмов управления

муниципальным имуществом.

Раздел 2. Муниципальное имущество, приватизация которого

планируется в 2021 году

№

п/п

Характеристика имущества Срок

приватизации

1

Автомобиль «Мусоровоз» - КО-440-6 - ПТС 52 НР

133872 от 30.01.2013, идентификационный номер

XVL48323AD0000280, номер двигателя –

740310С2691224, номер шасси – ХТС53228RC2426539,

номер кузова – 2297253, цвет кузова - оранжевый, тип

двигателя –дизель, год выпуска - 2013, г/н Р842АН186

2021 год

2

Автомобиль «Мусоровоз» - КО-440-6 - ПТС 52 НР

133873 от 30.01.2013, идентификационный номер

XVL48323AD0000281, номер двигателя –

740310С2691067, номер шасси – ХТС53228RC2426541,

номер кузова – 2297310, цвет кузова - оранжевый, тип

двигателя –дизель, год выпуска - 2013, г/н Р841АН186

2021 год

https://login.consultant.ru/link/?rnd=F6F9403103BB6E18674CD6E6791C2462&req=doc&base=RZR&n=358877&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=369782&REFBASE=RZR&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D50&date=08.12.2020